
KRY,Cl LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava LC Buková spodní

KSO:
Místo: k.ú. Bohdalov u Měst. Trnávky

CC-CZ:
Datum: 08.07.2022

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

ICX
DIČ:

IČ:
DIČ:

Uchazeč’
MS-ASSÍST s.r.o., Zadní 382/171, Lačnov, 568 02 Svitavy

27543439
CZ27543439

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:
Soupis prací Je sestaven s využitím Genové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškere další Informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Genové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 382 959,60

základní
snížená

DPH
Základ daně 382 959,60 0,00

oa daně 21,00% 
15,00%

Výše daně 80 
421,52 0,00

Cena s DPH V CZK 463 381,12

irana 1 ?. 3 Slinn-i



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava LC Buková spodní

Místo: k.ú. Bohdatov U Měst. Tmávky
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy
Uchazeč: MS-ASSIST s.r.o., Zadní 382/171, Lačnov, 568 02 Svitavy

Datum: 08.07.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 382 959,60

HSV - Práce a dodávky HSV 382 959,60

1 - Zemní práce 158139,00

5 - Komunikace pozemní 200 058,00
998 - Přesun hmot 24 762,60



SOUPIS PRACÍ
c

S,tavba:

Oprava LC Buková spodní

Místo: k.ú. Bohdalov u Měst. Trnávky Datum: 08,07.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy Projektant:
Uchazeč: MS-ASSIST s.r.o,, Zadní 382/171, Lačnov, 568 02 Svitavy Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 382 959,60

D HSV Práce a dodávky HSV 382 959,60

n 1 Zemní oráče 158 139,00

1 K 122251103 Odkopávky a prokopávky nezapaženó strojně v hornině třídy 
lěžitelnosll I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

m3 71,000 155,00 11 005,00 CSÚRS2022 01

Online PSC hllosV/oodmtnkv.urs.czAlem/CS URS 2022 01/122251103

W "1. zatáčka"
w 32*2*0,5 32,000
w 10*1*0,5 5,000
w ”11: zatáčka"
w 14*2*0,5 14,000
w 20*2*0,5 20,000
w Součet 71,000

Uloženi sypanin do násypů strojně s rozprostřením
m3 71,000 79,00 5 609,00

2
l< 171251101 sypanlny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutnéných 

jakékoliv třídy lěžitelnostl
CS ÚRS 2022 01

Online PSC MtQs//oodMtnkv.urs,czMem/CS URS 2022 01/171251101

Zásyp sypaninou zjakékoliv horniny strojně s uložením
m3 22,500 64,00 1 440,003 K 174251101 výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem 

objektů v těchto vykopávkách

CS ÚRS 2022 01

Online PSC httos://Dodminkv.urs,cz/item/Ctí urs 2022oi/)M!6iioi

W "zasypání jámy v II. zatáčce HDK”
W 5*3*1,5 22,500
W Součet 22,500

< M 68344229 štěrkodď frakce 0/125 ' 33,760 420,00 14 175,00 CS URS 2022 01

W 22,50*1.50 33.750
5 K 181101102R Úprava krytu vozovky grejdrem včetně zhutnění m2 8 394,000 15,00 125 910,00

Poznámka k poloicc: ~
Úprava stávajícího krytu vozovky ze Stěrkodrtl- vyrovnáni malých výškových 
rozdílů, vytvořen!příčného sklono vozovky, zhutnělý silničním válcem 
"úprava krytu vozovky v úseku dl, 2798m"

W 2798*3
w Součet 8 394,000 B
W 391,000

p 5 Komunikace pozemní i 200 058,00

6 K 564871116 Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm

m2 324,000 342,00 110 808,00 CS ÚRS 2022 01

Jnane PSu
W
W
w
w
w
w

ttnw/onrtmmkvurscrYiiefn/CS UHi> 7/J77
I. zatáčka"
32*2+10*1 )*2 148,000
It.zatáČka"
14*2)*2 56,000
20*2)*3 120.0
Součet 324,000

7 K 572211111
Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a 
komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým 
drceným

m3 105,000 850,00 89 250,00 CS ÚRS 2022 01

jtninH PSi. tuiosv/nonminw tirxozAtem/us Uliti vmz m/tifZZl i í11

'Vyspravení projetých koleji v zatáčkách - HDK fr. 0-32, 0- 
63mm''

W 105 105,000
W Součet 105,000

d998 Přesun hmot 24 762,60

8 K 998225111

■psu -------------------

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 
200 m jakékoliv délky objektu
itlos-//ĎoWunkv.vrs cž/fěfrvCS UPS 20J2 UWJtíbWSTU 1

t 412.71C 60,00 24 762,60 CS ÚRS 2022 01

Strana 3 z 3






